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III Niedziela Wielkanocna,

Niedziela Biblijna,

1 maja 2022

Ogłoszenia - Nadole:
 

             1/ Kalendarz Liturgiczny:

Poniedziałek – św. Atanazego biskup i doktora Kościoła,

Wtorek – NMP królowej Polski (uroczystość),

Środa – św. Floriana (wspomnienie) Patrona strażaków,

Piątek – św. Apostołów Filipa i Jakuba (święto). 

            2/ W najbliższy piątek jest I-szy piątek miesiąca.

           3/ W najbliższą niedzielę gościć będziemy przedstawicieli Wspólnoty Cenacolo. Podzielą się
świadectwem o wyjściu z uzależnień od narkotyków, alkoholu, hazardu, niezadowolenia z życia,
znalezienia jego sensu i radości zwłaszcza u młodych ludzi. Będą dysponować materiałami
pomocnymi w poszerzeniu wiedzy o ich działalności i pomocnymi w modlitwie.

           4/ Nabożeństwa majowe od poniedziałku do piątku o g. 18.00. W sobotę po mszy św. o 9.00, w
niedzielę po sumie, 3 V przed sumą o g.9.45 ze względu za Odpust w Tyłowie, w poniedziałek przy
krzyżu obok sklepu a w czwartek na ul. Strażackiej. Kto nie może uczestniczyć we wspólnej
modlitwie, zawsze może odmówić Litanię Loretańską w domu.

       5/ Dziękuję za rozebranie Ciemnicy i Grobu Pańskiego oraz za posprzątanie kościoła, za złożone
ofiary i wspólną modlitwę. 

 Wszystkie zmiany umieszczane są w zakładce na stronie int.: Aktualności  i/lub  Intencje mszalne.
 
            6/ Intencje mszy św. (2 - 8 maja 2022): 
Poniedziałek 9.00 – o łaskę powrotu do zdrowia Małgorzaty  - int. od koleżanek

Wtorek (3 maja) 10.00 – za śp. męża Marka, chrześnicę Marię i bliskich zmarłych



                             12.15 – za śp. ojca Bronisława Pieniążek o radość nieba

Środa 18.00 – za rodziców Teresę i Stanisława w 51 rocz. ślubu o Boże błogosławieństwo

Czwartek 9.00 – w pewnej intencji

Piątek 18.00 – za śp. ojca Władysława w 21 rocz. śmierci oraz dziadków: Magdalenę i Wojciecha i
zmarłych

                         z rodziny Gaszta

Sobota 9.00 – za dzieci mające przystąpić do I-ej Komunii św. w Nadolu i ich rodziny o Boże
błogosławieństwo,

                       dary Ducha Św. i opiekę MB

Niedziela (8 maja) 10.00 – (rez. p Kuhr)

                               12.15 – za śp. Henryka Zapiskiego od sąsiadów

 

 

 

Ogłoszenie dotyczące sprzątania i dbania

o ukwiecenie Kościoła w Nadolu
 

Na ostatnim zebraniu Rady Kościelnej, z dn. 18 marca 2022 roku została podjęta decyzja w sprawie
organizacji sprzątania i dbania o ukwiecenie naszej Świątyni.

         Jako Członkowie Wspólnoty Chrześcijańskiej, Dzieci Boga Ojca, który na wzór Świątyni
Jerozolimskiej mieszka i w naszym Kościele poczujmy się odpowiedzialni za miejsce Jego
przebywania.

Po Świętach Wielkanocnych zostanie zaktualizowana lista osób / rodzin, które (na wzór
organizowania prac w innych kościołach), będą odpowiedzialne za sprzątanie i ukwiecenie Kościoła
w Nadolu.

         Rodziny będą odczytywane wg ustalonej kolejności przy okazji ogłoszeń duszpasterskich, w
każdą niedziele. Jeśli są rodziny, które chciałyby sprzątać razem (po 2 rodziny) to prosimy o złożenie
takiej deklaracji w Zakrystii. Pozostałe rodziny będą zapisane indywidualnie w kolejności według
miejsca zamieszkania. Na liście poza osobami, które aktualnie podejmują się tego zadania, zostaną
ujęte wszystkie rodziny z naszej wspólnoty przyznające się do wiary w Jezusa Chrystusa.



Osoby, które kategorycznie odmawiają wspólnego działania na rzecz Kościoła, proszone są o
zgłoszenie tego faktu w Zakrystii w celu nieujmowania ich na wspomnianej liście.

         Lista osób dbających o świątynię będzie uwzględniała również te osoby / rodziny, które
sprzątać z różnych przyczyn nie mogą. W tym przypadku dana rodzina będzie odczytywana w swojej
kolejce. Natomiast za sprzątanie, które wykona osoba wynajęta, będzie pobierana opłata w
wysokości 150 zł plus zakup wraz z dostarczeniem kwiatów do kościoła.

Dyżurni, którzy będą chcieli skorzystać z powyższej opcji będą proszeni o kontakt, z co najmniej
pięciodniowym wyprzedzeniem przed przypadającym dyżurem, z Panią Jadwigą Warmbier, która z
ramienia Rady Kościelnej skoordynuje prace sprzątania kościoła oraz przyozdobienia ołtarzy
doniesionymi kwiatami.

         W okresie Wielkiego Postu każdy z nas ma czas na przemyślenia, refleksji i zadeklarowanie
swojej decyzji.

         Pierwsze osoby z nowej listy zostaną odczytane 24-go kwietnia br. tak, aby wejść w nowy
system dyżurów na niedzielę 1-go maja. Lista (kolejność dyżurów) zostanie wywieszona na tablicy
ogłoszeń przy wyjściu z Kościoła.

Serdecznie dziękujemy Wszystkim Osobom, które dotychczas troszczyły się o Dom Naszego Ojca
oraz Rodzinom, które taką deklarację podejmują. Tym sposobem dyżur sprzątania i ukwiecenia
Kościoła przypadnie mniej więcej raz na pół roku, a nie tak jak jest aktualnie co 2,5 miesiąca.

         Prosimy o przekazanie ogłoszenia osobom, których z różnych powodów aktualnie nie ma na
mszy świętej, aby zapoznały się ze zmianami.

         Środki pieniężne, które dotychczas wpłynęły na sprzątanie i ukwiecenie Kościoła zostały
przeznaczone na zakup detergentów do czyszczenia Świątyni oraz na kwiaty do Grobu Pańskiego.

         Dodatkowo informujemy, że klucze do Kościoła należy przekazać osobą zaczynającym dyżur
najpóźniej w piątek, do wieczornej mszy świętej.

 

Rada Kościelna,

Nadole, 19 marca 2022 roku

 

 


